



Núcleo de Atendimento <atendimentosupel@gmail.com>

Pregão Eletrônico nº 342/2023/SUPEL - Pedido de Esclarecimento

Núcleo de Atendimento <atendimentosupel@gmail.com>
[Redacted]

11 de setembro de 2023 às 11:16

Prezada Licitante, bom dia.

A Superintendência Estadual de Licitações, através do Pregoeiro condutor do certame em questão, vem por meio deste, com base no termo de resposta (sei id 0041597060) incluído aos autos do processo administrativo pela secretaria demandante, responder aos questionamentos suscitados por vossa empresa, conforme segue abaixo:

Questionamento 01 - " 1) O serviço objeto do lote 1 será considerado como **SERVIÇO COMUM** ou **SERVIÇO DE ENGENHARIA**, para fins de análise do atestado de capacidade técnica?"

- **Resposta da SETIC: Serviço comum.**

Questionamento 02 - " 2) O **SERVIDOR** e os **HD's** serão fornecidos pelo Contratante?"

- **Resposta da SETIC: Está correto o entendimento.**

Certo de esclarecidos, ficamos a disposição.

Atenciosamente,

[Texto das mensagens anteriores oculto]